[bookmark: 様式第４号][bookmark: 様式第２号]様式第6号(第13条関係)
指令第　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　様

北見市長

北見市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金
返還通知書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け指令第　　号で交付した北見市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金について、北見市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金交付要綱第13条第3項の規定により通知します。

１　対象の返礼品

２　返還金　　　　　　　　           　    　　　  円

３　返還期限　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　返還が必要な理由